（深紫外線ろ過装置車）

ローレル株式会社と災害の発生時における水の供給に関する協定を締結

 この度、ローレル株式会社から、災害発生時にライフラインである水道が断たれた際、

同社が開発された「深紫外線ろ過装置車」を用いてプールの水等をろ過し、被災者への水の

供給にご協力いただけるとの申し出がありました。

つきましては、次のとおり、協定締結式を執り行いますのでお知らせします。

１ 協定者

ローレル株式会社

２ 協定概要
ローレル株式会社が所有している「深紫外線ろ過装置車」を、災害時に本市からの要請

に基づき、車両及び車両を運転操作するスタッフが派遣され、給水活動にご協力いただき
ます。

３ 協定締結式

（１）日 時  令和５年５月１日（月）１１時００分

（２）場 所  和歌山市役所本庁舎４階 市長室

（３）出席者  ローレル株式会社 代表取締役 牧野 哲也 様
和歌山市長 尾花 正啓

担 当 課 企業総務課

担 当 者 森

電    話 (073)435-1124

内  線 3309

資 料 提 供

令和５年４月２５日